2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
БРАГУНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГУДЕРМЕССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

РЕШЕНИЕ

19.02.2018                                с. Брагуны                                                     № 40

О внесении изменений в Положение «О добровольной народной дружине муниципального образования»

	на основании протеста прокурора Гудермесского района от 12.02.2018                       № 18-7-12-2018 на Положение «О добровольной народной дружине муниципального образования» (далее - Положение), утвержденного решением главы Брагунского  сельского  поселения Гудермесского муниципального района руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

РЕШИЛ:

1. Внести в Положение о добровольной народной дружине муниципального образования следующие изменения:
[bookmark: sub_1402]
1.1. Подпункт 8 пункта 3.6 Положения изложить в следующей редакции: «подвергнутые неоднократно в течение года, предшествующего дню создания народной дружины, в судебном порядке административному наказанию за совершение умышленные умышленно административные правонарушения»;

[bookmark: sub_14028]1.2. Подпункт 9 пункта 4.2 положения изложить в следующей редакции: «подвергнутые неоднократно в течение года, предшествующего дню принятия в народную дружину, в судебном порядке административному наказанию за совершенные умышленно административные правонарушения».

[bookmark: sub_101763]	2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
3. Настоящее решение вступает в силу по истечении  десяти дней после дня его официального опубликования (обнародования).

Глава Брагунского сельского поселения                                             С.С.Ташаев